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Bilag til bet. o. lovf. vedr. styringen af den aktive beskæftigelsesindsats 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 190 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra beskæftigelsesministeren 
2 Henvendelse af 18/3-03 fra Den Kristelige Fagbevægelse 
3 Spm. 1 om kommentar til henvendelse af 18/3-03 fra Den Kristelige Fagbevægelse, 

til beskæftigelsesministeren 
4 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 Spm. 2 om, hvorfor Kristelig Arbejdsløshedskasse ikke er repræsenteret i Beskæfti- 

gelsesrådet, til beskæftigelsesministeren 
6 Spm. 3 om begrundelsen for DSI's repræsentation i de regionale arbejdsmarkedsråd, 

til beskæftigelsesministeren 
Spm. 4 om på hvilken måde beskæftigelsesindsatsen adskiller sig for en ledig med et 
handicap og en ledig uden handicap, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 5 om, hvilke nærmere regler for visitationsmetoder ministeren påtænker at fast- 
sætte, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 6, om brugen af visitationsmetoder skal være obligatorisk for både AF og kom- 
muner, til beskæftigelsesministeren 

7 Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelse af 18/3-03 fra Den Kristelige Fagbe- 
vægelse, fra beskæftigelsesministeren 

8 Svar på spm. 3 om begrundelsen for DSI's repræsentation i de regionale arbejdsmar- 
kedsråd, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 4 om, på hvilken måde beskæftigelsesindsatsen adskiller sig for en ledig 
med et handicap og en ledig uden handicap, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 5 om, hvilke nærmere regler for visitationsmetoder ministeren påtænker 
at fastsætte, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 6, om brugen af visitationsmetoder skal være obligatorisk for både AF 
og kommuner, fra beskæftigelsesministeren 

9 Svar på spm. 2 om, hvorfor Kristelig Arbejdsløshedskasse ikke er repræsenteret i Be- 
skæftigelsesrådet, fra beskæftigelsesministeren ; 

10 l . Ændringsforslag fra beskæftigelsesministeren, 
11 Henvendelse af 27/4-03 fra Sammenslutningen af Institutioner for Erhvervshæmme- 

de 
12 Spm. 7 om kommentar til henvendelse af 27/4-03 fra Sammenslutningen af Instituti- 

oner for Erhvervshæmmede 
13 1. udkast til betænkning 
14 Svar på spm. 7 om kommentar til henvendelse af 27/4-03 fra Sammenslutningen af - 

Institutioner for Erhvervshæmmede, fra beskæftigelsesministeren 

139 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


